

2020-08-25  
Kulturnämnden  
Torun Boucher m.fl. (V)  
Mirja Räihä m.fl. (S)  
Madeleine Kaharascho Fridh (Fi)

## **Frågor kring kulturpark i Snösätra samt en strategi för gatukonst och muralmålningar i stadsmiljön**

Kommunfullmäktige beslutade den 28 maj 2018 att inrätta Rågsveds naturreservat. I området ligger Snösätra industriområde som bland annat är känt för sina graffitimålningar. Norra delen av industriområdet exkluderades ur reservatsbildningen. I beslut om att inrätta naturreservat i Rågsved ingick att Snösätra delvis skulle återställas till park/naturmark och delvis vara kvar som kulturpark, utvecklingen av området skulle ske i nära samarbete och dialog med de som verkar i området och invånarna i Rågsved. KF gav exploateringsnämnden, stadsbyggnadsnämnden och Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd i uppdrag att utreda förutsättningarna för skapandet av en publik verksamhet i Snösätra industriområde och stadsdelsnämnden beslutade att utreda möjligheterna för en kulturpark. Med anledning av att rivningen av södra delen av Snösätra industriområde har påbörjats har frågan fått ny aktualitet.

I stadens budget för år 2020 ges Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd i uppdrag att i samråd med kulturnämnden och exploateringsnämnden utreda förutsättningarna för en kulturpark i Snösätra. I samma budget uppdras också till kulturnämnden att i samråd med fastighetsnämnden, stadsbyggnadsnämnden, trafiknämnden, stadsdelsnämnderna och bolagsstyrelser utforma en strategi för gatukonst och muralmålningar i stadsmiljö genom ökad samverkan med fastighetsägare samt förenklad tillståndshantering.

Med anledning av detta skulle vi vilja få svar på följande frågor:

- Hur långt har utredningen av förutsättningarna för en kulturpark i Snösätra kommit?
- Hur ser kulturförvaltningens roll ut i denna utredning?
- Hur långt har utformandet av en strategi för gatukonst och muralmålningar kommit?
- Hur fortlöper samarbete och dialog med de verksamma i Snösätra och invånarna i Rågsved när området utvecklas?
- Hur ser stödet ut till konstverksamheterna i Snösätra under tiden som området ska utvecklas?